АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	От 28.04.2016

	                      № 52-од

	Об итогах районного фестиваля-конкурса детских тематических проектов «Питание и здоровье»

С целью формирования и развития у всех участников образовательного процесса заинтересованного отношения к собственному здоровью, здорового образа жизни, развития инновационной деятельности в муниципальной системе дошкольного и начального образования в русле современной образовательной политики 28 апреля 2016 года проведён районный фестиваль-конкурс детских тематических проектов «Питание и здоровье».
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного фестиваля-конкурса детских тематических проектов «Питание и здоровье» по трём номинациям: «Детский тематический проект», «Педагогическое проектирование», «Стендовый материал» (приложение).
2. Наградить дипломами отдела образования победителей и лауреатов районного фестиваля-конкурса детских тематических проектов «Питание и здоровье».
3. Объявить благодарность заведующему МКДОУ д/с № 485 Головне  Галине Альбертовне, старшему воспитателю МКДОУ д/с № 485 Зелениной Елене Владимировне и музыкальному руководителю  МКДОУ д/с № 485 Баклановой Валерии Валерьевне за помощь в организации  и проведении районного фестиваля-конкурса детских тематических проектов «Питание и здоровье».

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Климову О. Н.
Начальник отдела                                                                                 И. А. Курилова
Павленок
2274837
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника

отдела образования
от 28.04.2016 № 52-од
ИТОГИ
районного фестиваля-конкурса детских тематических проектов
«Питание и здоровье»
	№

п/п
	Участник конкурса
	ОУ
	Тема проекта
	Номинация

	Результат

	1.
	Детский творческий коллектив
	МКДОУ

д/с

№ 485
	Детский спектакль «Биффи в гостях у Сказки»
	«Детский тематический проект»
	победитель

	2.

	МКДОУ

д/с

№ 346
	Детский спектакль «Академик Иванов» (по мотивам одноименного произведения Эдуарда Успенского)

	победитель

	3.

	МКДОУ

д/с

№ 172
	Мультипликационный фильм «Приключения Бифи»

	лауреат

	4.

	МБОУ СОШ

№ 134
	Сказка «Полезный урок»

	победитель

	5.

	МАОУ «Лицей

№ 176»
	Театрализация «Жили-были витаминки»

	лауреат

	6.

	МБОУ СОШ

№ 49
	Театральная инсценировка «Витамин С»

	лауреат

	7.
	Кузнецова Анастасия,

ученица 4 Б класса
	МБОУ СОШ

№ 134
	Презентация «Что полезно пить, а что не очень»

	победитель

	8.
	Куравкина Марина Александровна,

воспитатель

Подойницына

Наталья Валерьевна,

воспитатель
	МКДОУ д/с

№ 485
	«С Бифилином мы друзья, без него никак нельзя»
	«Педагогическое проектирование»

	победитель

	9.
	Сафонова Светлана Викторовна,

воспитатель,

Пронькина Людмила Владимировна, воспитатель
	МКДОУ

д/с

№ 346
	«Питание – как основа здорового образа жизни»

	лауреат

	10.
	Золотова Марина

Витальевна,

учитель начальных классов
	МБОУ СОШ

№ 49
	Проект «Сказочная кухня здоровья»

	победитель

	11.
	Дятлова

Наталья

Васильевна, учитель

начальных классов
	МАОУ «Лицей № 176»
	«Витамины вокруг нас»

	лауреат

	12.
	МКДОУ д/с № 485
	Выставка «С Бифилином мы друзья, без него никак нельзя»
	«Стендовый материал»
	победитель

	13.
	МКДОУ д/с № 346
	Выставка «Мой

полезный Бифилин»

	лауреат

	14.
	МБОУ СОШ № 49
	Выставка «Сказочная кухня здоровья»

	победитель

	15.
	МАОУ «Лицей № 176»
	Выставка «Витамины в жизни»

	лауреат

________________
Начальник отдела образования
_____________  И. А. Курилова